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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, bagkøkken med opvaskerum og
lagerlokale, herunder køle/fryseenheder, opvaskemaskine,
emfang, produktionsoverflader, hylder, gulve, redskaber og
udstyr. Vejledt om renhold af svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Vinduerne i
produktionskøkken, samt i bag køkken med opvaskerum,
fremstår utætte i rammerne, her ses sorte ansamlinger af
formodet skimmel i toppen og langs siderne. ved loftet langs
kanten af væg i opvaskerum, ses sorte ansamlinger af skimmel.
Virksomheden har mundtligt redegjort for nedvaskning og en
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form for vedligeholdelsesplan.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om: Lokaler hvor der håndteres fødevare skal holdes rene og i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure for
modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og nedkøling, samt pH i
fermenterede grøntsager og indfrysning af fisk.
Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af
køleindretninger, opvarmning og nedkøling samt pH i fermenterede grøntsager for de sidste 3 måneder. Vejledt
generelt om regler for overholdelse af frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om ophængning af nyt smileymærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


